

Договір № ДПР 30/49-24

м. Дніпро

« 27 » 02 2024 р.

ТОВ «Торговельно-будівельний дім «ОЛДІ» в особі директора-розпорядника супермаркету Березанського Владислава Володимировича, діючого на підставі довіреності б/н від 02.01.2024 року, іменоване надалі **ПОСТАЧАЛЬНИК**, та Державна установа "Дніпровська виправна колонія (№89)" в особі начальника Мельника Юрія Миколайовича що діє на підставі Положення, іменоване надалі **ПОКУПЕЦЬ**, уклали договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1.ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити товар, згідно специфікації, що є невід'ємною частиною договору Матеріали для господарчої діяльності далі - Електро товари за кодом ДК 021:2015: 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл.
а ПОКУПЕЦЬ сплатити його.

1.2. Якість товару повинна відповідати ТУ та сертифікатам якості виробника.

1.3. Ціна договору: 4603,80 грн.

(Чотири тисячі шістсот три грн. 80 коп.).

У т.ч. ПДВ: 767,30 грн.

(Сімсот шістдесят сім грн. 30 коп.)

2.ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРА ТА РОЗРАХУНКИ

2.1. Вид транспорту та базис поставки: Самовивіз

2.2. Форма сплати: сплачує 100% згідно специфікації та накладної.

3.ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Якість товару згідно Договору повинна відповідати вимогам стандартів, застосованих в Україні, та підтверджених сертифікатом якості виробника товару.

4.ПРАВИЛА ПРИЙОМУ ТОВАРУ ЗА КІЛЬКІСТЮ ТА ЯКОСТЮ

4.1. При встановленні факту невідповідності поставки умовам Договору за кількістю або якістю **ПОКУПЕЦЬ** зобов'язан у термін 24 години повідомити **ПОСТАЧАЛЬНИКА** листом, телеграмою.

5.СТРОК ДІЇ, ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ДОГОВОРУ

5.1. Договір вступає в силу з моменту його підпису і діє до 31.12.2024 р.до повного виконання своїх зобов'язань сторонами.

5.2. Договір може бути змінений або припинений за згодою сторін або в рамках, передбачених законодавством України.

Всі зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише у тому разі, якщо вони зроблені в письмовій формі, підписані обома сторонами та скріплені печаткою.

6.ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання є слідством об'єктивних обставин непереборної сили (повінь, пожежа, інші стихійні лиха, а також страйк та військові дії). При настанні форс-мажорних обставин сторони зобов'язані повідомити в 3-х денний термін.

7.ВИРІШЕННЯ СПОРНИХ ПИТАНЬ

7.1. Всі суперечки вирішуються за допомогою переговорів. У разі, якщо суперечки не можуть бути вирішеними за допомогою переговорів, вони підлягають розгляду у господарчому суді по місцезнаходженню відповідача.

8.АДРЕСА СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ "Торговельно-будівельний дім"ОЛДІ"

вул.Василя Макуха, буд.1, м.Київ, 03113

Р/р UA693005280000026004001302909

в АТ "ОТП Банк"

МФО 300528 ЄДРПОУ 24738845

Св-во № 200036626

ІПН № 247388426505

Березанський В.В.

ПОКУПЕЦЬ

Державна установа "Дніпровська виправна колонія (№89)"

49102,м.Дніпро, вул.Данила Галицького, 1

Р/рUA698201720343110001000003497,

Р/рUA858201720343101001200003497

в ДКСУ м.Київ

ЄДРПОУ 08562909

Ю.М.Мельник

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

№	Товар	Штрих код	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Відсоток знижки	Сума з ПДВ
1	Вимикач 2кл. зовнішній білий Vera Vi-Ko (Склад магазин Днепр)		1 шт	121.00	121.00			121.00
2	Розетка 2 без з/к зовнішня білий Vera Vi-Ko (Склад магазин Днепр)		3 шт	146.00	438.00			438.00
3	Хомут-кліпса для гофротруби d 25мм сірий Mutlusan (Склад магазин Днепр)		1 пак	105.60	105.60			105.60
4	Вилка силова 4п. 380В 16А (014) e.plug.pro.4.16 (Склад магазин Днепр)		4 шт	114.20	456.80			456.80
5	Розетка силова 4п. 380В 16А (214) e.soket.pro.4.16 (Склад магазин Днепр)		4 шт	130.70	522.80			522.80
6	Ізоляційна стрічка 18м 18мм синя Lebron (Склад магазин Днепр)		1 шт	32.00	32.00			32.00
7	Автоматичний вимикач 1С 25А 4,5кА 230/400V Тип С ViKo (Склад магазин Днепр)		1 шт	111.00	111.00	22.20	20.00	88.80
8	Автоматичний вимикач 3С 63А 4,5кА 230/400V Тип С ViKo (Склад магазин Днепр)		1 шт	379.00	379.00	75.80	20.00	303.20
9	Провід ШВВП 2х2,5 33КМ (Склад магазин Днепр)		50 м	39.00	1950.00	195.00	10.00	1755.00
10	Коробка КОPOS розподільча із кришкою 107х107х50мм, КО 100 (Склад магазин Днепр)		1 шт	79.20	79.20			79.20
11	Гофротруба гнучка Light ПВХ д.25/18,3мм з/п сіра, (бухта 20м) (Склад магазин Днепр)		2 бухт	350.70	701.40			701.40

Разом: 4896.80 293.00

4603.80

У тому числі ПДВ:

767.30

Всього найменувань 11, на суму 4603,80 грн.

Чотири тисячі шістсот три гривні 80 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімсот шістдесят сім гривень 30 копійок

Від
Постачальника

Чернева Олена

Посада: спеціаліст з безгот. розрахунку

Від
Покупця

Власник Р.М.